АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       РЫСАЙКИНО
Муниципального района Похвистневский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]27.12.2023  № 82
с.Рысайкино

О принятии в состав непроизведенных                  активов муниципального образования

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
         В связи с проведением Государственной регистрации права принять в казну непроизведенных активов муниципального образования сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области земельный участок:
- 63:29:0000000:1583 Российская Федерация, Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, общей площадью 200 000 кв.м., кадастровой стоимостью 470 000 рублей, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.

        Глава  поселения                                                          В.В.Исаев